

NE OLACAK BU YOLUN HALİ?

Vakfikebir ilçesi otopark kavşağında bir kaza daha meydana geldi

■ Kaza; Gürcistan plakalı tır, kırmızı ışıkta geçmesinden dolayı meydana geldi. Beşikdüzü istikametinden Trabzon istikametine giden Gürcistan plakalı tır, Vakfikebir Otopark kavşağındaki bulunan trafik ışıklarında kırmızıda geçerek ışık ihlali yaptı. Yan yoldan ana yola çıkış yapan araca çarptı. Tır, çarpıktan sonra 160 metrede durabildi. İki araçta da herhangi bir can kaybı yaşanmazken, Tır'ın çarpmış olduğu araç kullanılamaz hale geldi... ■ HABERİ 3TE



Büyükkliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 21

SAYI: 1130

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

06
AĞUSTOS
2024
SALI

BPM
0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET İSLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Karnalije Mahallesi P.T.T Arka Sokak No:1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON



Kurukız ile Ağasar'a her hizmet yakışır

■ Trabzon Şalpaazarı ilçesini ziyaret eden Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Buralarda ne söz verdiksel hal ve şart ne olursa olsun o sözlerimizin arkasında olacağız. Ağasar'a ne yapsak yakışır" dedi. ■ 3TE



BİNGÖL, AĞASARA HAYRAN KALDI

■ MUSTAFA ÖZCAN 2'DE

VAKFIKEBİRİMİZE HAK ETTİĞİ HİZMETLERİ KAZANDIRACAĞIZ

Vakfikebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, Çarşı Mahallemizde yapımı devam eden parke taşı döşeme ve yaya kaldırımı çalışmalarını inceleyerek, eksik gördüğü yerlerle ilgili uyarılar yaptı.



İSRAFI ÖNLEDİK

■ Yapılan çalışmalarla ilgili bir değerlendirilmede bulunan Başkanımız Fuat Koçal, "Göreve başladığımız günden itibaren bir yandan ilçemizin acil sorunlarını çözerken diğer yandan, sosyal ve ekonomik yaşamına katkı sağlayacak projelerimiz için çalışmalar yapıyoruz. Önce tasarruf dedik. Belediyemiz bünyesindeki israfı önleyerek boşa akıp gidecek olan binlerce lirayı kasamızda tuttuk. İdari yapılanımızı gerçekleştirerek çalışanlarımızı motive ettik" dedi. ■ HABERİ 3TE



CHP Gençlik Arda Tosun'a emanet

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanlığında bu gün yapılan Gençlik Kolları Başkanlık seçimi ile yeni başkan Arda Tosun oldu.

■ CHP Vakfikebir İlçe Başkanlığı olarak yapılan açıklamada, gençlik kollarımızın eski başkanı Batuhan Yıldırım'a özverili çalışmaları ve partimize kattığı değerler için en içten teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca, CHP Vakfikebir Gençlik Kolları'nın yeni başkanı olarak seçilen Arda Tosun'u da tebrik eder, kendisine yeni görevinde başarılar dileriz.

■ Arda Tosun'un enerjisi ve vizyonuyla, gençlik kollarımızın daha da güçleneceğine ve partimizin hedeflerine ulaşmasında önemli rol oynayacağına olan inancımız tamdır. Bu vesileyle, gençlik kollarımızın yeni başkanı Tosun'a gelecekteki tüm çalışmalarında başarılar diler, partimize ve Vakfikebir'imize yapacakları katkılar için şimdiden teşekkür ederiz dediler.

Filistin'in yanındayız



■ Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "İnsanlık ölmesin" mottosuyla Filistin yararına düzenlenen kermes programına katıldı. Yapılan organizasyondan dolayı Trabzon Barosu'na teşekkür eden Başkan Genç, "Filistin halkının her zaman yanındayız" dedi. ■ 2'DE



Trabzon için fındık hasat tarihleri belirlendi

■ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, Ticaret Bakanlığı Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü koordinatörlüğünde ilgili kurumların temsilcilerinden oluşan komisyon, fındık toplama tarihlerinin tespiti için bir araya geldi.. ■ 2'DE

Gökşen ile Ali'nin en mutlu günü

■ Vakfikebir İlçesi Büyükkliman Mahallesi Muhtarı, Büyükkliman Postası Gazetesi Haber Müdürü Sadık Aydın ve eşi İlkay Aydın'ın Edebiyat Öğretmeni olan kızları Gökşen Aydın ile Vakfikebir ilçemizin sevilen, sayılan değerli esnaflarından Müslüm Demir ve eşi Miyase Demir'in İnşaat Mühendisi olan oğulları Ali Demir muhteşem bir düğün töreni ile bir ömür beraberliğe evet dediler.

■ Birbirlerine oldukça yakıştıkları görülen ve mutlulukları gözlemlenirken okunan genç çifti kutluyor, evlilikle noktalandıkları bu mutlu beraberliklerinin kendilerine ve ailelerine sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyor ömür boyu mutluluklar diliyoruz. ■ 2'DE



Tımara Sisdağı demeği öğrencileri sevindirdi

■ Trabzon Şalpaazarı'nda kısa zaman önce kurulmasına rağmen, yaptığı hamlelerle dikkat çekmeye devam eden Fidanbaşı Tımara Sis Dağı Eğitim Gençlik Doğa ve Turizm Demeği, öğrencilerine tatil setleri hediye etti. ■ MUSTAFA ÖZCAN 2'DE

AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A

BAKIŞ
Mustafa
ÖZCANSEVİNCİMİZ ACIYA
DÖNÜŞMESİN

Yurdumuz genelinde Okulların yaz tatiline girmesiyle beraber gurbetçilerimizin de sılayı rahim için geldikleri ata topraklarında gönüllerince katıldıkları Yayla otçu şenlik alanlarında eğlendiler.

Her yıl Gurbetten sılaya gelenlerin yanı sıra bazı zevcin haberler alındığında, tuttuğumuz takımın galip geldiğinde ya da bir yakınımızın düğün dernek merasimlerinde geliş güzel atılan ateşli silahların masum insanlarımızı isabet etmesi sonucu sevinçlerimiz bir anda tarifi imkansız acıya dönüşüyor.

Maganda kurşunları yıllardır masum insanların canını yakıyor. Her yıl çocuk, yaşlı genç yüzlerce insanlar ölüyor ne yazık ki yeterli önlem alınmıyor.

Yayladaki Evlerini Kullanan Yaylaçılar Tedirgin; Karadeniz Bölgesi başta olmak üzere geçtiğimiz hafta sonunda dolu dolu yayla otçu şenliklerinin yoğun olduğu bir haftayı geride bıraktık. Çok şükür gerek maganda kurşunları, gerek trafik kazasından dolayı ciddi derecede üzücü haberlere tanık olmadık. Otçu şenliklerinin bitiminde obalarına giden yaylaçılardan bazıları evlerine nereden geldiği belli olmayan kör kurşunlarla karşılaştıklarını genellikle mutlak kısmına isabet eden kör kurşunları ya bizim olduğumuz zaman olsa ne olacaktı diye serzenişte bulunarak biraz daha duyularlı olalım sevincimiz bir anda üzüntüye dönüştüğüne diyorlar. Maganda Kurşunu Deyip Geçmeyin; Ülkemiz genelinde maganda kurşunundan ölenlerin hadi hesabı bilinmiyor. Üstelik bu ölenlerin çoğu da çocuk park ve bahçelerde oynadıkları sırada nereden geldiği belli olmayan maganda kurşunları aillerin sevinçlerini bir anda acıya dönüştürüyor. Maganda kurşunlarıyla ailesinden koparılan onlarca çocukların ailesi belki de ellerinde çocuklarının eşyalarını koklayarak hayatına devam etmeye çalışıyorlardır.

Çevremizde ya da bulunduğumuz ortamlarda ateşli silah atanların bulunduğu ortamlardan uzaklaşalım. Bu arada her yıl olduğu gibi bölgenin tek geçim kaynağı fındık toplama hasadı geldi fındık bahçesini bitiren bahçe sahipleri geliş güzel olarak attıkları ateşli silah sesini duyduğunuzda kendinizi korumaya çalışalım.

Şalpaazarı İlçemizde Düğünler Devam Ediyor; Şalpaazarı Genelinde bulunan 30 mahallemizin yarısında düğün, nişan ve buna benzer etkinlikler hız kesmeden devam ediyor. Şalpaazarı Belediye başkanı Refik Kurukuz'da mimar oğlu Alperen'i Akçabat eşraflarından mimar Fevziye mutluğuna giden yolda ömürlük atılan imzanın sonunda adeta Şalpaazarında konser görünümü Başkan Kurukuz'ın oğlu ve gelinin düğün merasimi seçkin davetlilerin katılımıyla gerçekleşti.

Fındık Üreticisi Yine Üzülüyor; Her yıl olduğu gibi Karadeniz Bölgesinin tek geçim kaynağı olan fındık tarımının toplanmasına başlanacağı günler öncesinde açıklanan fındık fiyatı yine fındık üreticisinin yüzünü güldürecek bir fiyat olmadığından verilen kilo başına fiyatı duyan üreticiler yine tüccarın dediği olacak yine umduğumuz fiyat verilmedi biz zaten fındık parasını yemiştik şimdi bahçedeki ürünü nasıl hasat yapalım bu fiyata dediler. Üreticinin bir dönüm fındık alan bazı destek aldığı ilk yıllarda 46 kilo beyaz peynir alıyordu. Günümüz şartlarında aradan geçen zaman diliminde destekleme fiyatı yine hep aynı yerde şimdi "520" gram peynir alıyor hesap ortada ne diyelim herkese bol bereketli ürünler ve bol kazanaçlar dilerken değerli Büyükkliman Posta Gazete okurları bir başka yazımızda görüşmek üzere şimdilik hoşça kalınız.

GÖKŞEN İLE ALI'NIN
EN MUTLU GÜNÜ

Vakıfkebir İlçesi Büyükkliman Mahallesi Muhtar, Büyükkliman Postası Gazetesi Haber Müdürü Sadık Aydın ve eşi İlkay Aydın'ın Edebiyat Öğretmeni olan kızları Gökşen Aydın ile Vakıfkebir ilçemizin sevilen, sayılan değerli esnafından Müslüm Demir ve eşi Miyase Demir'in İnşaat Mühendisi olan oğulları Ali Demir muhteşem bir düğün töreni ile bir ömür beraberliğe evet dediler.

Birbirlerine oldukça yakıştıkları görülen ve mutlulukları gözlerinden okunan genç çifti kutluyor, evlilikle noktalandıkları bu mutlu beraberliklerinin kendilerine ve ailelerine sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyor ömür boyu mutluluklar diliyoruz.



"MUHTEŞEM DÜĞÜN TÖRENİ"

28 Temmuz 2024 Pazar günü Saat 19.30 da Beşikdüzü Aşıyan Düğün Salonunda düzenlenen muhteşem düğün törenine Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukuz, Beşikdüzü Belediye Başkanı

Burhan Cahit Erdem, önceki dönem belediye başkanlarından Muhammet Balta, siyasi partilerin ilçe başkanları, STK temsilcileri, mahalle muhtarları, işadamları, ilçe esnafı, eş, dost, akraba ve arkadaşlarının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.



BİNGÖL, AĞASAR'A HAYRAN KALDI

■ MUSTAFA ÖZCAN

Yurdumuz genelinde yapılan 31 Mart 2024 mahalli idareler seçimlerinde Şalpaazarı hemşehrilerimizin de yoğun olarak yaşadığı yer olan İstanbul Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl Şalpaazarı'nda 203. defa gerçekleşen Sis Dağı Otçu Şenliğine katılım sağladı burada gördüğü yoğun ilgiye teşekkür etti. Şalpaazarı İlçesinde bir takım ziyaretlerde bulunan Tuzla CHP'li Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl'e Şalpaazarı CHP İlçe Başkanı Mürteza Metin ve bazı partililer de eşlik ettiler

Hatırlanacağı gibi İstanbul'un Tuzla İlçesi 32 yıl sonra Cumhuriyet Halk Partisi'nin yönetiminde geçmişti. AK Partili Belediye Başkanı Şadi Yazıcı 15 sene görev yaptığı koltuğu Cumhuriyet Halk Partisi'nin 1993 doğumlu adayları Eren Ali Bingöl'e devretmişti.

Ağasar'ımızın kadim bir geleneği olan

ve 203. kez kutlanan Sis Dağı Yayla Şenlikleri'ne Tuzla Belediye Başkanı Av. Eren Ali Bingöl ve Değerli Eşi Ayşegül Bingöl, Tuzla Meclis Üyesi Erdal Yasin Tüysüz, Tuzla Trabzonlular Dernek Başkanı Mehmet Çelik, Dernek yöneticileri İbrahim Komut, Muhammed Kahraman, Ömer Komut, Tuzla Belediyesi'nde görev yapan hemşehrilerimiz Neşet Karaoğlu, Fatih Muhcu, Mustafa Gülay ile birlikte katılım sağladılar.

Şalpaazarı İlçesine gelmesine önderlik eden ilçemizin evladı Tuzla Ağasarlılar Dernek Başkanı Enes Kahraman 203. defa düzenlenen Sis Dağı Otçu şenliğine katılım sağladı burada protokol ile beraber sahneye davet edilerek bu anı ölümsüzleştirirdik. Bizim önderliğimizde bizleri kırmayarak yoğun programına rağmen hep beraber Şalpaazarı İlçemizde bir dizi ziyaretlerimizde bulunan Tuzla Belediye

Başkanı Av. Eren Ali Bingöl'e teşekkür ederiz.

Bu arada bizleri Ağasar'da en güzel şekilde ağırlayan misafirperver köylülerime, Ağasarlı hemşehrilerimizin her birine, düşünen, misafirperverlik teşekkür ederiz.

Tuzla Ağasarlılar Dernek Başkanı Enez Kahraman bu arada Bizleri Trabzonspor Kulübünde ağırlayan Trabzonspor Genel Sekreteri Av. Kemal Ertürk ve yönetim kurulu üyesi Derviş Kız'ı nazik misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

Ağasar gibi zor bir coğrafyada, birbirlerine kenetlenmeyi, bu gibi Şenlik ve Kültür buluşmaları sayesinde her yıl bir araya gelip hemhâl olmayı sağlayan bu kadim kültürümüzün yaşatıldığı, sila ve gurbeti birleştiren nice etkinliklerde buluşmak dileği ile kalınız dedi.

Tımara sisdağı demeği öğrencileri sevindirdi

Trabzon Şalpaazarı'nda kısa zaman önce kurulmasına rağmen, yaptığı hamlelerle dikkat çekmeye devam eden Fidanbaşı Tımara Sis Dağı Eğitim Gençlik Doğa ve Turizm Derneği, öğrencilerine tatil setleri hediye etti.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Dernek merkezinde yapılan yönetim kurulu toplantısında açıklama yapan Başkan Hasan Keskin, Trabzon'da eğitim göre 1-12. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak bir hediye tatil çantası hazırladıklarını belirterek;

"Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız ve gençlerimizin eğitimi, donanımlı, bilinçli bireyler olarak ülkemize hizmette görev almaları en büyük dileğimizdir. Şalpaazarı Eğitim Derneğimizle, Şalpaazarı'mızın tamamına hizmet etmek nasip oldu. Daha da devam edeceğimiz inşallah. Doğup büyüdüğümüz köyümüzde de aynı

hizmetlerde bulunmak bizleri ayrıca mutlu etmektedir. Yönetici arkadaşlarımızda aynı bir heyecanla bu süreçlere katkı veriyorlar." dedi.

Başkan Keskin, "Hediye çantamızda; tişört, Trabzonspor forması, Şalpaazarı kitabı, sınıflara göre tatil kitapları, hijyen seti konuldu. Yönetim kurulumuzca belirlenmiş olan otuz öğrencimize ulaştırıldı. Çocuklarımızın mutluluğu hepimizi sevindirecektir. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum."

Derneğimizden yeni yönetim yılında büyük destekler; Fidanbaşı Tımara Sis Dağı Eğitim ve Turizm

Derneği, yeni merkezinde kadınlar ve gençlere yönelik önemli çalışmalar yapacağını da kaydeden Keskin, "3 Ağustos Cumartesi günü, öğrencilerimiz ve annelerini Trabzon Kültür Tarih ve Spor Gezisine davet ediyoruz. Onları köyümüzden alarak, Atatürk Köşkü, Sümela Manastırı, Trabzonspor Tesisleri, Boztepe gibi önemli mekanları ziyaretlerini yaptıracağız. Çocuklarımızın birbirlerini daha iyi tanımasını, birlikte seyahat, yemek ve gezi yapmak gibi sosyal aktivitelerin onlar üzerinde olumlu motivasyon sağlayacaklarına inanıyoruz." Diye ilave etti.



Trabzon için fındık hasat tarihleri belirlendi

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, Ticaret Bakanlığı Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü koordinatörlüğünde ilgili kurumların temsilcilerinden oluşan komisyon, fındık toplama tarihlerinin tespiti için bir araya geldi.

Buna göre Trabzon'da hasat tarihleri; 0-250 metre arasında 10 Ağustos, 251-500 metre arasında 17 Ağustos, 500 metre ve üzeri yerlerde ise 24 Ağustos olarak belirlendi.

Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamaya göre hasat tarihleri şöyle;

0-250 metre: 10 Ağustos (sahil kesimi)
251-500 metre: 17 Ağustos (orta kesim)
500 metre ve üzeri: 24 Ağustos (yüksek kesim)

"ERKEN HASAT YAPMAYIN"

Üreticilere, kalite ve verim açısından erken hasat yapmama konusunda da uyarı yapıldı.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1130
Tarih : 06.08.2024

Büyükkliman
Postası

Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞI BAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKİFKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakıfkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İL AN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL





NE OLACAK BUYOLUN HALİ

Vakfikebir ilçesi otogar kavşağında bir kaza daha meydana geldi. Kaza; Gürçistan plakalı tır, kırmızı ışıkta geçmesinden dolayı meydana geldi. Beşikdüzü istikametinden Trabzon istikametine giden Gürçistan plakalı tır, Vakfikebir Otogar kavşağındaki bulunan trafik ışıklarında kırmızıda geçerek ışık ihlali yaptı. Yan yoldan ana yola çıkış yapan araca çarptı. Tır, çarpıktan sonra 160 metrede durabildi. İki araçta da herhangi bir can kaybı yaşanmazken, Tır'ın çarpmış olduğu araç kullanılamaz hale geldi...

"VATANDAŞ İSYAN EDİYOR"

Sürekli olarak kaza olan Vakfikebir Terminal Kavşağına yetkililer tarafından bir çözüm bulunamaması vatandaşları

isyan noktasına getirdi. Terminal girişinde halen daha bir çözüm olmaması dikkatlerden kaçmıyor. Vatandaş isyan ediyor. Vakfikebir girişinin bir an önce viyadük ile yolun yapılması istiyor. Bilgisini aldığımız uzman mühendisler ise bu bölgeye muhakkak bir viyadük yapılmalı diyerek, alternatif bir yapının çözüm olamayacağını söylüyorlar. Vakfikebir ilçe halkı Karayollar Bölge Müdürlüğünde görev yapan yetkilileri ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu'nun bu soruna viyadük ile çözüm bulunması için görevi davet ediyor. Lütfen halkın sesine kulak verin. Bütün artık bu halkın çilesi, Bütün artık bu kazalar. Artık yeter diyerek halk isyan ediyor.

VAKFIKEBİRİMİZE HAK ETTİĞİ HİZMETLERİ KAZANDIRACAĞIZ

Vakfikebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, Çarşı Mahallemizde yapımı devam eden parke taşı döşeme ve yaya kaldırımı çalışmalarını inceleyerek, eksik gördüğü yerlerle ilgili uyarılar yaptı.



Yapılan çalışmalarla ilgili bir değerlendirmede bulunan Başkanımız Fuat Koçal, "Göreve başladığımız günden itibaren bir yandan ilçemizin acil sorunlarını çözerken diğer yandan, sosyal ve ekonomik yaşamına katkı sağlayacak projelerimiz için çalışmalar yapıyoruz. Önce tasarruf dedik. Belediyemiz bünyesindeki israfı önleyerek boşa akıp gidecek olan binlerce lirayı kasamızda tuttuk. İdari yapılanmayı gerçekleştirerek çalışanlarımızı motive ettik. Başta doğalgaz çalışmaları nedeniyle bozulan cadde ve sokaklarımızın tamir ve tadilatı olmak üzere, mahalle yollarımızda bakım ve onarım çalışmaları, ilçe merkezimizde bulunan parkımızın bakımı ve temizliği, Hacıköy Mahallemizde yağmur suyu hattı çalışması, ilçemizin genelinde bozuk olan yerlerde parke ve asfaltların tamirata, Vakfikebir İskeleyinin bakım ve onarımı, Vakfikebir Plajı ve Millet Bahçesindeki eksikliklerin giderilerek bakım ve onarımının yapılması gibi onlarca çalışma gerçekleştirerek vatandaşlarımızın şikayet ettiği çok sayıda soruna çözüm ürettik.

Kurukız ile Ağasar'a her hizmet yakışır

MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı makamında ziyaret etti. İlçenin sorunları ve yapılacak olan yatırımlarla ilgili bilgi alışverişinde bulunan Başkan Genç, ardından mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Ziyarete AK Parti İlçe Başkanı Zeki Çabuk ve MHP İlçe Başkanı Mustafa Koç da yer aldı. Şalpazarı'ndan yüksek bir destek aldıklarını belirten Başkan Genç, "Kendini Ağasarlı olarak hisseden bir belediye başkanı olarak sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Buralarda ne söz verdikse hal ve şart ne olursa olsun o sözlerimizin arkasında olacağız. Ağasar'a ne yapsak yakışır. Koşturacağız, kaynağı bulacağız. El ele verip Ağasar'ımıza güzel işler yapacağız" dedi.

HİZMET EDECEĞİZ

Seçimden önce Şalpazarı meydanında sözler verdiğini ifade eden Başkan Genç, "O sözlerin gereği olarak şu anda buradayız. Kaynaklar kit, ihtiyaçlar fazla. Bundan dolayı oturup bahane üretmeyeceğiz. Biz sorun ve bahane üretme makamlarında değiliz. Çözüm makamlarıdayız. Halkımız bizi şikayet edin diye seçmedi. Çözün diye seçti. Hep beraber el ele vereceğiz. Ağasar'ımıza verdiğimiz

sözleri yerine getireceğiz. Bu güzel ilçemizi daha güzelleştirmek adına çalışacağız. Gayret edeceğiz. Siz bizim doğrudan mesai arkadaşlarımızınız. Sizin üzerinizde de bir sorumluluk var. Sorumluluğu beraber paylaşıyoruz. O nedenle bu toplantılarımızı yapıyoruz. Burada çok güzel anılarımız var. Daha da olacak. Gayret edeceğiz, hizmet edeceğiz" dedi.

BAKANIMIZ YANIMIZDA

Trabzon'a hizmet etmek için bakanlarla istişare halinde olduğunu vurgulayan Başkan Genç, "Abdulkadir Uraloğlu Bakanımızla üç defa toplantı yaptık. Bir taraftan raylı sistemin startını verdik, diğer taraftan da ilçelerimizde seçim döneminde söz verdiğimiz altyapı konularında destek istedik. O da bütün gücüyle bize destek olacağını söyledi. Dağı, yaylayı, köyü bilen bir kardeşinizim. Dolayısıyla buralardaki yollarımızın iyileştirilmesi konusunda da Şalpazarı'mız, Tonya'mız, Düzköy'ümüz, Maçka'mız, Köprübaşı'mız, Dernekpazarı'mız gibi biraz daha iç bölgedeki ilçelerimize avantaj sağlamamız lazım. Su konusunda tecrübeli bir arkadaşımızı görevi getirdim. Sahada daha güzel işler başaracağız" dedi. Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, ilçenin genel sorunlarının belli olduğunun

altını çizerek, "Bizim önceliğimiz yol. Bütün muhtarlarımızın ilk derdi yol. Yollarla ilgili imkanlarımız çözümlenince bir mesafe kat edelim. Ana yollarımızda büyük oranda beton asfalt var. Su sorunlarımız var. Su ile ilgili önemli bir yatırım yapıldı. 13 mahallemizin sorunu çözülürken 11 mahallemizde yeni işleme hattı çalışmalarına başlandı. Otopark ve pazar yeri



proje hazır. Bununla ilgili projemiz hazır. Çözümü ulaştırmak için çalışmalarımız sürüyor" diye konuştu.

BAŞKAN GENÇ FIRSAT IR

AK Parti Şalpazarı İlçe Başkanı Zeki Çabuk, "Bizim siyasetimiz hizmet siyaseti. Şalpazarı'mızın en ücra köşesine kadar Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç'in desteğiyle birlikte hizmeti nasıl götürülebiliyoruz onun derdine düşeceğiz. Benim sizden de ricam tekrar birlik olalım, beraber olalım, arkadaş olalım. Ahmet Metin Genç başkanım Şalpazarı için bir fırsattır. Başkanımızdan ne kadar istifade edebiliyorsak ederiz. Bu fırsat bir daha Şalpazarı'nın ayağına gelmez" dedi.

ÇÖZÜM ÜRETECEĞİZ

MHP Şalpazarı İlçe Başkanı Mustafa Koç, Başkan Genç'e ilçeye gösterdiği ilgiden dolayı teşekkürlerini ileterek, "Kıymetli başkanımızın nasıl çalıştığını, nasıl bir sistemle problemlere çözüm ürettiğini yakinen biliyorum. 5 yılın sonunda sorunlarımızın yüzde doksanı bitmiş, Allah'ın izniyle vatandaşımızın hayat standartları yükselmiş bir Şalpazarı bırakmış olacağız. Desteklerinden ötürü Başkan Genç'e teşekkürlerimizi iletiyoruz" ifadelerini kullandı.



Son olarak da Çarşı Mahallemizde parke döşeme ve yürüyüş kaldırımı çalışması başlatılarak ilçemizin değişimi ve gelişimi yönünde başlattığı hizmetlere yeni bir halka ekledik. Buraya Vakfikebir'imize hizmet için geldik. Tüm gayretimiz bu güzel ilçeye hak ettiği hizmetleri kazandırabilmektir. Bu doğrultuda dört aya yaklaşan görev süremiz içerisinde önemli mesafeler aldık. İnşallah halkımızın desteği ile hep birlikte el ele vererek Vakfikebir'imize hak ettiği hizmetleri kazandıracız" diye konuştu.

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI



1000 ADET DAVETİYE + ZARF

SADECE 1.250 TL

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi PTT Arkası Deniz Sokak Zemin Kat VAKFIKEBİR / TRABZON

0 462 841 56 00 0 533 419 53 15

www.buyuklimanpostasi.com buyuklimanpostasi@gmail.com buyukliman_matbaa Büyükliman Postası Gazetesi

203. Sis Dağı yaylası Otçu Şenliğine önce fırtına damga vurdu, ardından güneş açarak devam edildi

ÖNCE FIRTINA VURDU SONRA GÜNEŞ AÇTI

Trabzon'un Şalpazarı ilçesinin Sis Dağı zirvesinde 203. Geleneksel Sis Dağı Kültür Şenlikleri için toplanan binlerce kişi yağmura ve fırtınaya rağmen bir araya geldi.



■ MUSTAFA ÖZCAN

2 bin 187 rakımlı Sis Dağı'nın zirvesindeki şenlik için günler öncesinde hazırlıklar yapılırken, sabah saatlerinde binlerce kişi araçları ile yaylaya akın etti. Fırtına ve şiddetli yağış yaylaya gelenlerin morallerini bozsa da öğleden sonra havanın düzelmeye yöre halkını sevindirdi. Havanın açması ile birlikte yöresel sanatçıların sahne aldığı şenlikte yöre halkı horon halkaları oluşturarak gönüllerince eğlendi.



Sis Dağı Yaylası Otçu Şenliğine önce fırtına damga vurdu, ardından da güneş açarak programa öğleden itibarıyla Sis Dağı yaylasında kalan halk nezdinde tek-raren horon coşkusu başladı. Geleneksel yayla şenliğine aşırı yağmurdan sonra açan güneş ile konuşmaların ardından Şalpazarı belediye başkanı Refik Kurukuzve İlçe Kaymakamı Semih Memiş tarafından gelen misafirler için kurulan çadırda ilçeye ait yöresel tatlar sunumu yapıldı. Havanın düzelmeyeyle beraber sanatçılarda sahne olarak katılımcıları coşturdular.



Sis Dağı Yayla Şenliğine katılım sağlayanlar Trafığe ve Yağmura takıldılar; Günler öncesinden medya yayın organı belediye anonsları sosyal medya hesapları paylaşımlarından dolayı müthiş bir kalabalıkla 203. Sis dağı otçu yürüyüşüne gitmek isteyenler aynı anda yola çıktılar. Bu arada zaman zaman aşırı derecede yağın yağmurlar ulaşmak istedikleri yere ulaşmalarını geciktirdi.



Otçu şenliği için öğle namazının ardından protokol konuşmalarının yapılacağı alana doğru hareket edildiğinde bir anda şiddetli yağmur tekraren bastırdı. Onlarca kalabalık yağmurdan korunmak için sağa sola koşuşturdular sığınacak yerler aradılar. Yayla şenliği yoğun yağmurun ardından dağıldı.

Fırtına ve şiddetli yağış yaylaya gelenlerin morallerini bozsa da öğleden sonra havanın düzelmeye yöre halkını sevindirdi. Havanın açması ile birlikte yöresel sanatçıların sahne aldığı şenlikte yöre halkı horon halkaları oluşturarak gönüllerince eğlendi.

Sis Dağı Otçu Yaylasında sürpriz misafirlerde oldu; MHP Genel Başkan Yardımcısı sayın Prof. Dr. Mevlüt Karakaya ilçeyi ziyaret ettiler ve çalışmalarımız hakkında bilgi aldılar. 203. Sis Dağı Otçu şenliğine katılım sağladı. Yayla şenliğine Trabzon Milletvekili ve önceki dönem ulaştırma ve alt yapı bakanı Adil Karaismailoğlu, Eynesil Belediye Başkanı Barış Güdük, Trabzon Şehit Ailleri dernek Başkanı Şeref İşler, TURSAB Başkanı Kenan Kuru, Şalpazarı AK Parti İlçe Başkanı Zeki Çabuk, MHP İlçe Başkanı Mustafa Koç, CHP İlçe Başkanı Murtaza Metin, Trabzon Dernekler Federasyon Başkan Vekili ve Şalpazarı Eğitim Kültür ve Sanat Turizm Derneği Başkanı Hasan Keskin Özkürtün Belediye Başkanı Yakup Turgut ve halk katıldılar.



CHP heyetinden TTSO'ya ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) milletvekili ve il başkanlarından oluşan heyet Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.



Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Trabzon Milletvekili Sibel Suuçmez, Ordu Milletvekili Seyit Torun,

Beşikdüzü Belediye Başkanı Cahit Erdem, Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak, bölge illerinin CHP İl Başkanları ve parti yöneticileri,

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Başkan Erkut Çelebi ile görüştü.

Görüşmede fındık taban fiyatı

başta olmak üzere bölgenin ekonomik durumu, sanayi ve ticaretle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

TTSO Temmuz ayı meclis toplantısı yapıldı

T SO Meclis Başkanı M. Şadan Eren, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, "Turizmin şehrimiz için öneminden dolayı nisan, mayıs, haziran, temmuz ve ağustos meclisleri bir sektör ve ilgili sektörlerin sorunlarının daha çok konuşulduğu meclisler olarak öne çıkmaktadır. Fahış fiyat, kayıt dışı, liyakatsiz eleman çalıştırma gibi sorunları tam olarak aşamamış olsak da turizmin önemi ve çeşitliliğini artık sadece iş dünyamız ve bürokrasi değil halkımız da iyice kavramıştır. Trabzon Ticaret ve Sanayi Odamız sorunların tespiti, seslendirilmesi ve çözüme ulaşması noktasında liderlik görevi ile şehrin vizyonunu çizmek ve yol haritasını belirlemede her zaman öncü olmuştur. Birileri Trabzon'a yeşilli ve doğası için geliyorsa birilerinin de gastronomi için, birilerinin tarihi eserleri için, birilerinin de sağlık sorunlarına çözüm için gelmesi çok değerlidir. Turizmin yanı sıra şehrin ve sektörlerin öne çıkan birçok sorunu da özellikle sizlerden gelen taleplere göre burada seslendirilmektedir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin meslek komiteleri sistemi komiteler işlevsel çalıştırıldığı sürece her meslek grubunun sorun ve çözüm önerilerini tabandan tavana duyurması adına oldukça güzel planlanmıştır. İşlevsel yapılan meslek komiteler toplantıları ve oradan çıkan sonuçların o meslek komitesinin meclislerdeki temsilcileri tarafından seslendirilmesi hem bizleri buraya seçen komite üyelerimize karşı bir sorumluluk hem de çözüm üretildikçe önemli bir haz duyma görevimizdir. Bu bağlamda bugüne kadarki çalışmalarınıza teşekkür ediyor, iş dünyamızın sorunlarının oda meclisi ve yönetim kurulumuza ulaşması adına ve meslek komitelerimizin işlevselliği için bugüne kadar göstermiş olduğunuz gayreti artırarak sürdürmenizi diliyorum" dedi.

ÇELEBİ: TIFLIS UÇAK SEFERLERİNİ SADECE SAĞLIK TURİZMİ ODAKLI DÜŞÜNMEK LAZIM

T SO Başkanı Erkut Çelebi, uluslararası değerlendirme kuruluşlarının Türkiye'nin risk oranını düşürdüğünü, bunun yatırım için önemli olduğunu vurguladı. Çelebi, Trabzon'un önemli ihracat kalemlerinden biri olan fındık sezonunun başladığını da hatırlatarak, "Üretici ve ihracatçıların da memnun olacağı bir fiyat verilmesi gerek. Devletimizin bu dengeli sağlanması lazım" dedi. Başkan Çelebi, Tiflis - Trabzon uçak seferleri konusunda yapılan görüşmelere de değinerek, konunun sadece sağlık turizmi odaklı düşünülmemesi gerektiğini vurguladı. Çelebi, sözlerini şöyle sürdürdü: "Son olarak Gürcistan Başkonsolosumuz da bizi ziyaret etti ve direkt uçak seferleri konusunda destek olacağını vurguladı. Geçtiğimiz günlerde yine Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç ile bir toplantı yaptık. Belli bir seviyeye kadar geldik. Bu uçak seferlerinin yalnızca sağlık turizmi odaklı düşünülmemesi lazım. Bu uçaklardan iş adamlarımız, turizm yapan firmaların da yararlanacak. Turizm ve alışveriş amaçlı da çok sayıda insanın gelmesini bekliyoruz. Lefkoşa'ya da direkt uçak seferleri haftada bir kez olmak üzere başlıyor."

"VERGİLER DÜŞÜRÜLÜRSE

KAYIT DIŞI ORANI AZALIR"

Başkan Çelebi, meslek komiteleriyle sektörlerin sorunlarıyla ilgili toplantılar yaptıklarını da vurgulayarak, "Her meslek grubunun ortak sorunları neredeyse kalifiye eleman ve kayıt dışı işletmeler. Biz oda olarak tüm sektörlerdeki kayıt dışına karşıyız. Şu anda Türkiye'de son uygulanan vergilerle insanları daha zor bir duruma sokuyor. Bu sefer insanlar kayıt dışına doğru kaçmaya başlıyorlar. Benim tavsiyem vergi oranı ne kadar düşük olursa ülke o kadar zengin olacaktır. Dünyada örnekleri çok, hepisi böyle. Lüksemburg'da vergi oranı yüzde 10 ve dünyanın en zengin ülkesi. İsviçre, Kanada böyle. Dubai'de çözümlü adeta yeniden yaratıldı. Vergileri ne kadar yükseltirseniz kayıt dışı daha çok artacaktır. Bunun önüne geçebilmek için mutlaka vergileri aşağı çekmek lazım. Son olarak firmalara getirilen ekstra yüzde 2'lik bir vergi yükü çalışması daha vardı. TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu da bu konuda bir çalışma yapıyordu. Böyle bir uygulama gelirse, zarar da etmeniz binde 2 oranında devlete bir vergi vermek zorunda kalacağız. Tabii bu kabul edilir bir durum değil. Çünkü vergi alarak insanları üretime ve yatırım yapmaya teşvik edemeyiz. Dışardan da yatırımcı gelmez. Bir ülkeye yatırımcı gelmediği sürece o ülkedeki istihdamda katkı sağlanmaz, dışardan sermaye de gelmez. O yüzden mutlaka ve mutlaka ülkedeki dış yatırımcıların yatırım yapması için ortamın hazırlanması lazım. Vergileri de KDV'yi de düşürmek gerekiyor. Aksi takdirde ülkemize yabancı yatırımcı gelmeyecek. Yabancı yatırımcıya da karşı olmamız lazım. Biz dış yatırımcıya karşı olursak, kapımızı kapatırız ülkedeki kendi yatırımcı vatandaşın da başka ülkelere kaçırırsın. Nitekim bu şekilde bir süreç devam ediyor. Dışardaki pazarları daha uygun görüyorlar ve buralarda yatırım yapıyorlar. Bizler de özellikle ortaklıklarda yabancı ülkelere yatırım yapmayı amaçlayan üyelerimize destek olmaya çalışıyoruz."

"KREDİ KONUSUNDA İŞ DÜNYASININ BÜYÜK SIKINTILARI VAR"

Çelebi, iş dünyasının bankalardan kredi alma konusunda da büyük sıkıntılar yaşadığını vurgulayarak, "Kredi alma konusunda da büyük sıkıntılar var. Kredi alamıyor firmalar, kredi alsalar bile bankalar çok yüksek faizle kredi veriyorlar. Bu kredilerle vatandaşın ayakta durma şansı yok. Odalar ve Borsalar Birliği'nden KGF ile ilgili talep var. Tabii KGF oranları da çok yüksek. Bunu da gündeme getireceğiz. Biraz daha aşağı çekmemiz gerekiyor. Çünkü bu saatten sonra hakikaten zor duruma düşecek birçok firmamız maalesef var. Buraya düşmemek için bunu çözmemiz gerekiyor."

"KAYIT DIŞINI DEVLETİN ENGELLEMESİ GEREK"

Başkan Çelebi, her sektördeki kayıt dışını mutlaka ve mutlaka devletin engellemesi gerektiğini vurgulayarak sözlerini şöyle sürdürdü: "Bunu yalnızca turizm sektöründe değerlendirmemiz lazım. Onlarda da aynı sorunlar var ama diğer sektörlerin hepsinde de bu kayıt dışı sıkıntısı var. Bunda devletin de çok büyük kaybı olduğunu düşünüyorum. Turizm sektörüne gelince. Aynı şekilde kayıt dışı ile turizme darbe vuruluyor. Bunun bir şekilde çözülmesi gerektiğini söylüyoruz. Şimdi kayıt dışı konusunda konunun iki tarafı var. Bize üye olan arkadaşlarımız var. Bir de hiçbir vergi vermeyen, hiçbir kaydı olmayan, evini, bağını bahçesini veren, arabasını verenler var. Bunun önüne geçemiyoruz. Bütün ülkelerde bu oluyor tabii. Bunun bir an önce önüne geçilmesi lazım. Bu ülkenin kaybı var. Ben her zaman söylüyorum; ülkemizde vergiyi artıracığına kayıt dışının önüne geçmeler ülkenin ekonomisini düzeler. Vergi düşük olunca kimse kayıt dışına kaçmaz. Bir de böyle denesinler. Buradan Mehmet Şimşek Bakanımıza da seslenelim; vergileri düşürün, kayıt işini ortadan kaldırın ülke kurtulsun."

GÜRCİSTAN BAŞKONSOLOSUNDAN TTSO'YA UÇAK SEFERİ ZİYARETİ

Gürcistan'ın Trabzon Başkonsolosu Nikoloz Iashvili, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi'yi ziyaret ederek, başta Tiflis - Trabzon uçak seferleri olmak üzere iş birliği yapılacak konularla ilgili görüş alışverişinde bulundu.



Konsolos Irakli Tsibadze, T SO Başkan Yardımcısı Mehmet Çelebi, Meclis Katip Üyesi ve Sağlık Turizmi Proje Yetkilisi Mehmet Üçüncüoğlu ile diğer ilgililerin de yer aldığı ziyarette öncelikle karşılıklı ticaretin artırılmasıyla ilgili konular görüşüldü. Başkonsolos Iashvili, Türkiye'den tavuk ve patates almak istediklerini, ayrıca cilt bakım kremleri ve diş tedavisinde kullanılan malzemeleri almak isteyen Gürcistan firmaları olduğunu vurguladı. Iashvili ayrıca Tiflis ve Batum bölgesinde soğuk hava deposu inşaatlarında kullanılmak üzere panel ihtiyaçları olduğunu vurguladı.

"UÇAK SEFERLERİ TİCARET VE TURİZME ÖNEMLİ KATKI SUNACAK"

T SO Başkanı Erkut Çelebi, Gürcistan ile Türkiye'nin ticaretini her geçen gün artıran iki önemli komşu olduğunu vurgulayarak, "Ayrıca Trabzon da Gürcistan'a en fazla ihracat yapılan il olarak önemli bir konumda. Bunu daha da ileriye taşımak istiyoruz" dedi. Başkan Çelebi, bir süredir Tiflis - Trabzon direkt uçak seferlerinin başlatılmasıyla ilgili görüşmeler yürüttüklerini belirterek, "Gürcistan'daki iki havayolu şirketiyle görüşmeler yaptık. Ayrıca Trabzon'da da bu firmaların garanti koltuk taleplerinin karşılanmasıyla ilgili Büyükşehir Belediyemizin de dahil olduğu bir çalışmamız var. Yine bazı şirketlerimiz belki bu uçak seferlerini başka havayolu firmalarıyla kendi üzerlerinden yapabilir. Bu konuda da fiyat çalışmalarını sürdürüyor. Sonuçta Trabzon olarak Tiflis'e direkt uçak seferlerinin başlatılması konusunda kararlıyız. Bu seferlerin sadece sağlık turizmi odaklı olarak düşünülmemesi lazım. Mutlaka ticarete ve turizme de önemli katkılar olacak. Trabzon'dan Tiflis'e önemli sayıda turizm hareketi var. Bakü örneği ortada. Haftada 4 sefer yapıyorlar ve sonuçtan çok memnunlar" ifadesini kullandı.

Başkonsolos Nikoloz Iashvili ise önümüzdeki günlerde Tiflis'e yapacağı ziyarette uçak seferleri konusunda ilgili firmalarla görüşme gerçekleştirmeyi planladığını ve kendilerinin de Tiflis - Trabzon uçak seferlerinin bir an önce başlatılmasını istediklerini söyledi. Iashvili, "Beraber çalışarak uygun bir yol bulacağımıza ve direkt seferleri başlatacağımıza inanıyoruz" dedi.

"Nitelikli eleman ihtiyacı ve kayıt dışı istihdam her sektörün sorunu"



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, plastik, alüminyum ve PVC imalatı firmalarının yer aldığı 9. Meslek Komitesi üyeleriyle bir araya geldi, sektörün sorunları ve çözüm önerileriyle ilgili istişarede bulundu.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, 9. Meslek Komitesinden Meclis Üyesi Noğman Pulat, Meslek Komitesi Başkanı Ahmet Yılmaz ve komite üyelerinin yer aldığı toplantıda, sektörlerin sorunlarının tespiti ve çözümü için meslek gruplarıyla bir araya gelmeye devam ettiklerini vurguladı.

Toplantıda özellikle merdiven altı üretim, kayıt dışı istihdam ve işlet-

meler sektörlerin önemli sorunu olarak dile getirilirken, imalatçı firmaların en önemli sorunlarından birinin çırak ve yetiştirilmiş eleman bulamamaları olduğu vurgulandı. Toplantıda ayrıca, plastik sektöründe geri dönüşüm lisansı olmayan firmaların çalışması, nakliye maliyetlerinin düşürülmesi, meslek liselerinde sektöre yönelik özel sınıfların oluşturulabilmesi için çalışma yapılması, kümelenme projeleriyle

sektörün güçlendirilmesi ve ihracata yönelmesi başta olmak üzere sektörlerin sorunları ve çözüm önerileri konusunda görüşler ifade edildi.

T SO Başkanı Erkut Çelebi, kayıt dışı işletmeler ve çalışanlar ile nitelikli eleman ihtiyacının hemen hemen her sektörün sorunu olduğunu ifade ederek, bu sorunların çözümü için gerekli çalışmaların yapılacağını vurguladı.

"Somonun sadece %3'ü atık olacak, kılıçğı bile katma değerli ürüne dönüşecek"



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, Türk somonu üretim ve ihracatını artırmak için çalışmalarını sürdürdüklerini, ayrıca iç piyasada da tüketimin artırılmasını hedeflediklerini vurgulayarak, "Türk Somonundan maksimum katma değeri sağlamak için yeni bir projemiz var. Projeye somonun sadece iç organlarının oluşturduğu yüzde 3'ü atık hale gelecek, derisinden kılıçğına kadar her bölümü katma değerli ürüne dönüşecek" dedi.

BAŞKAN ÇELEBİ, İSTANBUL'DA TÜRK SOMONUNU ANLATTI

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, F İSTANBUL - Gıda, İçecek Ürünleri ve Üretim Teknolojileri Fuarı kapsamında düzenlenen Trabzon Gastronomisi ve Trabzon Somon İhracatı konulu söyleşiye katıldı. İpek Dağıstanlı'nın moderatörlüğünde düzenlenen söyleşide Çelebi'nin yanı sıra somon üreticisi ve ihracatçısı iş insanı Tayfun Denizler ve Şef Murat Aslan da yer aldı. TTSO Başkanı Erkut Çelebi, Trabzon denilince hemen balığın ön plana çıktığını vurgulayarak, "Deniz avcılığının yanı sıra son zamanlarda somon yetiştiriciliği ve ihracatı da artıyor. Biz marka değeri açısından Türk Somonu diyoruz. Karadeniz'de yetişen somon, deniz suyunun özelliğinden dolayı Norveç somonuna göre daha besleyici, protein ve yağ bakımından daha zengin" dedi. TÜRK SOMONUNUN İÇ PAZARA DAHA FAZLA TÜKETİLMESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ Başkan Çelebi, hep ihracat için çalışıldığını ancak Türk somonunun

Türkiye'de tüketiminin de mutlaka artırılması gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi: "İç piyasada tüketimin artması için işlenmiş olarak pazara ulaştırılması planlanıyor. Çocuklarımızı balık yedirmemiz lazım. Bunu çocukların seveceği tarzlarda pişirmek gerek. İhracatçılarımızın karşılaştığı sorunları da çözmeye çalışıyoruz. Tabii ki en büyük tehditlerden biri somon ihrac ettiğimiz ülkelerin de üretimlerini artırmak için çalışmalar yürütmesi. Bu anlamda yeni pazarlar bulmak için de üzerimize düşeni yapmaya gayret ediyoruz. Bu balığın işlenmiş olarak, yani katma değeri yüksek ürün olarak ihrac edilmesi önemli. Üreticilerimizin, ürettiği balığı işleyecek tesislere sahip olması da katma değerli ihracatın artırılması açısından önem verilmesi gereken bir konu."

SOMONUN SADECE YÜZDE 3'Ü ÇÖP OLACAK

Başkan Çelebi, Türk Somonu üretiminden maksimum katma değeri sağlamak için önemli bir proje hazırladığını vurgulayarak, "Proje kapsamında balığın sadece yüzde 3'ü çöp olacak. Kılıçğından derisine kadar her yerini çeşitli amaçlarla kullanacağız. Mesela derisinden çanta yapılacak. Sadece iç organlarını oluşturan yüzde 3'lük bölümü atık hale gelecek. Böylece üründen en yüksek katma değeri sağlayacağız" ifadesini kullandı. Başkan Çelebi ve TTSO Yönetim Kurulu Üyesi Selami Ayıldız, fuarda ünlü seferin yer aldığı somon pişirme etkinliklerini izledi, stantları ziyaret ederek sektördeki yeniliklerle ilgili bilgi aldı.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE KLİMAYA BAKANLIĞI
TOKİ
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI



ORTAHIŞAR VE VAKFIKEBİR'DE
32 KONUT

%25 PEŞİN

72 AY VADE

20 AĞUSTOS 2024
SALI 10:30

AÇIK ARTIRIMLA SATILACAKTIR

SALON KATILIMI
DİLKENT OTEL VE KONFERANS MERKEZİ, DİLKENT
ÇANKAYA/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI
KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

EMLAK YÖNETİM

0 212 608 15 00

INTERNET KATILIMI
Açık artırımaya evinden, iş yerinden, internet olan her yerden.com olarak katılabilirsiniz.
"İnternet Katılımı" için kayıtlı
19.08.2024 Pazartesi günü 10:30'da sona erecektir.

emlakmuzayede.com.tr

TRABZON'DAN BOYOMO'YA KANCA!

Hatice Akbaş Olimpiyat Finali'nde



Hatice Akbaş, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda Güney Koreli Aejı İm'i 3-2 mağlup ederek adını finale yazdırdı.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda milli boksör Hatice Akbaş, kadınlar 54 kilo yarı finalinde Güney Kore'den Aejı İm ile karşı karşıya geldi.

Rakibi karşısında etkili bir performans sergileyen Akbaş, mücadeleyi 3-2 kazanarak finale yükseldi.

Milli boksör 8 Ağustos Perşembe akşamı Çin'den Yuan Chang ile olimpiyat şampiyonluğu için karşı karşıya gelecek.

Nicolas Pepe'nin yeni takımı belli oldu



Trabzonspor'da geçtiğimiz sezon başında Arsenal'den bonservisini alarak takıma katılan Nicolas Pepe, sezon sonu takımdan ayrılmıştı. Deneyimli oyuncunun yeni takımı belli oldu. Pepe, İspanyol temsilcisi Villarreal'a transfer oldu. Villarreal, Pepe transferini yayımladığı video ile duyurdu. 29 yaşındaki kanat oyuncusu, Trabzonspor kariyerinde 26 resmi maçta forma giyip 6 gol ve 3 asistlik katkı sağlamıştı. Pepe yeni sezonda Villarreal forması için ter dökülecek.



İspanya basını dün Trabzonspor'un Real Valladolid takımının 22 yaşındaki stoperi ile ilgilendiğini yazdı. Enzo Boyomo hem sağ hem de sol stoperde görev yapabiliyor.

Transferde hareketli günler geçiren Trabzonspor için İspanya'dan sürpriz bir iddia geldi.

İspanyol basınında yer alan haberlere göre bordo mavili ekip, Real Valladolid'in stoperi Enzo Boyomo ile ilgileniyor.

Karadeniz devinin, 22 yaşında 1.84 boyunda olan oyuncuyu satın alma opsiyonlu kiralık olarak almak

istediği belirtiliyor.

Piyasa değeri 3 milyon euro olan genç oyuncunun kulübüyle 2027 yılına kadar kontratı bulunuyor.

Geçen sezon Valladolid formasıyla La Liga 2'de 38 maça çıkan Kamerunlu, 2 bin 975 dakika sahada kalıp 1 gol atmayı başardı Boyomo hem sağ hem sol stoper olarak görev yapabiliyor

James Rodriguez bombası!

Trabzonspor, 22 yaşındaki genç stoper Arseniy Batagov'u kadrosuna katmak için görüşmelerini sürdürüyor. Uzun süredir savunma hattını güçlendirmek için çalışmalar yürüten Bordo-Mavili ekip, Batagov transferi ile bu hedefini gerçekleştirmiş olacak. Trabzonspor yönetimi, genç yeteneğin takıma önemli katkılar sağlayacağına inanıyor. Arseniy Batagov'un, hızı ve teknik kapasitesiyle dikkat çektiği, savunma hat-

tında büyük bir güç olacağı düşünüyor. Batagov genç yaşla gelecek planlamasındaki önemli bir katkısı olacak. Trabzonspor yönetimi Zorya Luhansk forması giyen Ukraynalı 22 yaşındaki stoper Arseniy Batagov'un transferini kısa zamanda bitirmesi bekleniyor. Genç stoperin, önümüzdeki günlerde Trabzon'a gelerek sağlık kontrolleri ve imzadan sonra takımla birlikte antrenmanlara başlaması bekleniyor.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sporcularından Güreş Şampiyonasında Büyük Başarı



Trabzon Büyükşehir Belediyesi sporcuları 24-28 Temmuz tarihleri arasında Ankara ve Ordu'da düzenlenen U11-U13 Minik Erkekler Türkiye Güreş Şampiyonası'na damga vurdu. Yüzerce sporcu arasından kürsüye çıkmayı başaran minik güreşçiler, Trabzon'u gururlandırdı. Müsabakalarda U11 kategorisinde Berat Efe Keskin 57 kiloda Türkiye birincisi, Ali Eymen Karabacak 88 kiloda, Utku Eren Koç ise 68 kiloda Türkiye ikincisi olurken Hamza Kaan Çakır da 62 kiloda Türkiye üçüncüsü oldu. U13 kategorisinde ise Emir Asaf Sağır 88 kilogramda ikinci kez Türkiye birincisi olmayı başardı.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi sporcuları takım halinde de Türkiye üçüncüsü oldu.

BAŞKAN GENÇ TEBRİK ETTİ

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Çocuklarımızın spora olan ilgisi çok kıymetli. Aldıkları sonuçlarla şehrimizin spor kimliğini daha da güçlendiriyor ve bizleri gururlandırıyorlar. Spora desteğimiz devam edecek. Güreşçilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

